АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ» (АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)

31 августа 2021 г.

ПРИКАЗ

Курск
№148-с

О зачислении на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 23 от
30.08.2021)

приказываю:
1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав студентов 1 курса

очно-заочной формы обучения абитуриентов, подавших заявления о согласии
на зачисление на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг:

Направление подготовки 38.03.01 Экономика

№
п/п ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Шашкова Оксана Леонидовна 255 255 0
2. Кофанова Анастасия Александровна 250 250 0
3. Симонян Милена Размиковна 232 232 0
4. Кузенкова Татьяна Андреевна 221 211 10
5. Никитин Иван Васильевич 215 205 10
6. Сидельникова Вера Николаевна 197 187 10
7. Малыгина Виктория Александровна 171 171 0

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

№
п/п ФИО

Конку рсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Прудник Алексей Павлович 239 239 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2021 10:58:22
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb

2. Шеховцова Элеонора Юрьевна 231 231 0
3. Петров Виталий Юрьевич 229 229 0
4. Адаменко Евгений Александрович 226 226 0
5. Бартенева Виктория Сергеевна 223 223 0
6. Мкртумян Анна Манвеловна 217 217 0
7. Азарова Ирина Евгеньевна 211 211 0
8. Зубков Даниил Юрьевич 211 211 0
9. Морозюк Дарья Владимировна 201 201 0
10. Леонова Марина Евгеньевна 194 194 0
11. Алмазова Злата Евгеньевна 169 169 0
12. Пронина Любовь Павловна 133 133 0

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

№
п/п ФИО

Конкурсные баллы

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Котов Никита Владимирович 262 262 0
2. Долгушин Андрей Анатольевич 240 240 0
3. Машкин Виктор Евгеньевич 232 232 0
4. Савенков Дмитрий Сергеевич 228 228 0
5. Гнездилова Анна Сергеевна 202 202 0
6. Шумов Владислав Сергеевич 200 200 0
7. Четверикова Софья Сергеевна 199 189 10
8. Свищев Никита Евгеньевич 197 195 2
9. Озерова Яна Андреевна 180 180 0
10. Гнатенко Лиана Дмитриевна 175 175 0

И.о. ректора А.В. Кульчитцкий